AHani3 pe3ynbraTiB oNUTYBaHHA 34060yBauyiB
TPeTboro (0CBiTHLO-HAYKOBOro) piBHA BULLOI OCBITU 3a cneuianbHicTio 281 «[y6aiyHe ynpasaiHHA Ta
agMiHicTpyBaHHA» y 2023 poui.
OnuTyBaHHA 6yN0 opraHizoBaHe HaB4anbHO-BUPOOHUYMM LLEHTPOM PO3BUTKY iHHOBALLiIM, eKCnepTU3n Ta
NOTICTUKKN HAYKOBO-TEXHIYHOI AianbHOCTIi HY «YepHiriBCbKa noniTexHika», Bigainom acnipaHTypm Ta
[LOKTOPAHTYPU Ta CEKTOPOM CUCTEM MEHELKMEHTY AKOCTI OCBITH.

. OCBITHA CKJIAAOBA
PecnoHgeHTH: 3006yBaYi TPETbOro (0CBITHbO-HAYKOBOr0) PiBHA BMLWOT OCBITH (1-4 Kypc).
MeToAa: OHNAaWH-ONUTYBAHHA, AHOHIMHO.
YyacTb pecnoHaeHTiB: 95 %.

1. Ha Bawy AymKy, UM AOCTaTHIl piBeHb BUKNA[AHHA iIHO3€@MHOI MOBU A/1A: YATAHHA iIHO3€MHUX BUAAHD,
HanNUCaHHA CTaTel, CMNiIKyBaHHA 3 KOJIeraMM Ha MiXKHAapOAHUX KOH(PepeHLiAX, CKNafgaHHA icnuTy Ha
piBeHb He HMXuYe B2?

CninkysaHHA Ha KOH. ..

® PiBEHb € AOCTATHIM
ONA YNTAHHA
iHO3eMHMX BMAaHb Ta
HanucaHHA cTaTeu -
97,6%

® piBEHb € AOCTATHIM
ONA CMiNKYBAHHA Ha
KoHdepeHLuinax - 2,4%

AocTaTtHIn

17 €

2. Yn BCi gucumnniHm, AKi BUKNAZaloTbCA AONOBHIOKTb HANMUCAHHA AucepTauii, UM He BiAXMAAKOTb
poboty Big Hanpamy gocnigeHHA?

® BCi ANCUMUNAIHN
noBHicTo abo
nepesaxHo
AOMnoMaratoTh i
O0MOBHIOKTb
HanNMCcaHHA gucepTau,ii
Ta He BigXmMnatoTb
poboTy Big Hanpsamy -
80,5%

® fleAKi ANCUMUNAIHN
[0MNOMaratTb, a AesKi
3aBaXkaloTb - 19,5%

AeAK gueumnnidv gon. ..
19,5%

noBHicTio abo nepeea. ..
80,5%




3. Yu oHoBAOIOTb Bawi BUKNagaui 3mict gucumnnii, Wo BUKNA[AIOTbCA 3 ypaXyBaHHAM

BNIACHUX Pe3ybTaTiB A0CAiAXKEHHA?

CKNnaHoO CKa3aTtu

12,2%

MepeBaxHO OHOBMIOKTS.
14.6%

® BMKNaAadi NOCTiiHO
OHOB/IOKOTb 3MICT
ANCUMNNIH 3
YpaxyBaHHAM
B/TACHMX pe3y/ibTaTiB
pocnigreHb - 73,2%

® MepeBaXKHO
OHoBAtOWTL — 14,6%

® CKNafHO CKasath —
12,2%

NOCTINHO OHOBNIOKTb

73.2%

4. Ha Bawy AyMKy, HAcKiNbKM AUCUMNNIHK, LLO BUKNA[AIOTLCA € aKTyaJlbHUMU B pamMKax CyvyacHUX
TeHAEeHUiA po3BUTKY y Bawii ranysi gocnigKeHHA? (HaCKiNbKM KOXKHA AUcCUMNAIHA € KOPUCHOIO AN
HanNUCaHHA AucepTauii Ta UM BiaOyBa€eTbCA OHOBNEHHA il Kypcy)

nepeBaXHO aKTyanbHi
2.4%

AesKi QUCUMNNIHK aKTy. ..
4,9%

BCi NOBHICTIO aKTyanbH...

® MOBHICTIO aKTyaNbHi -
56,1%

® HinbWicTb ANCUMNAIH

BinblicTb gMcUMnNiH a. .. aKTYya/IbHI B pamKax

56,1%

341% CYYaCHUX TeHAEeHL,i
PO3BUTKY Y
BiANOBIAHIN ranysi
AvcepTauinHoro
[OCNIAXEHHA Ta
perynapHo
OHOBJIIOIOTHCA -
34,1%

® feAKi ANCUMMANIHK
aKTyanbHi Ta
oHoBAoOOTLEA - 4,9 %

® nepeBa*kHO
aKkyTanbHi — 2,4%

5. Un maere Bu BxKe aocsig 06paHHA BUBipKOBUX AucumnniH? AKLLO TaK - oNULWIiTb, ByAb Nacka, AKMM

unHom Bu obupaete gucumnnninm sBinbHoro subopy?

M3k, 3HaROMMNKCA 3

2,4%

BUBYEHHA cHnabycie Ta

12,2%

oGupa 3 nepeniky,

12,2%

Ha enacHuil poscyn

2,4%

3rigHo Temu aucepradi
22,0%

MOTOAMHYK 3 HaVKOBNM
4,9%

Mat. Yepes Mood|e
12,2%




6. Y sakui cnoci6é ao Bac aoHocutbea iHpopmauis npo Gopmu KOHTPONbHUX 3aXOAIB Ta AKA NEPEBAXKHO

dopma KoHTponio?

3anikn, icnuTn canTt

24% 7.3%

‘ Myan

Ha 3aHATTI, TECTU,KOHT... 2,4%
2.4%

BUKNagau

BUKNagaY, HaBvansHu... 14 6%

2,4%

calT, 3anikn, icnuTn
4.9%

Moodle

2.4%

OHNalH, MecceHaxepu.
12,2%

Buknagaui, moodle
9,8%

OHnaiH, MmecceHmxep...
4,9%

kadpeapa, sigain acnip. ..
4.9%

Ha 3aHATTI, TECTU,KOHT...
12,2%

7. AKW,0 BMHMKAE KOHPNIKTHA cuTyauis, To Kyau 6 Bu moram 3sepratuca?

He BMHWKaNo
30,0%

e cepef cnocobis,
AKMMU JOHOCUTBCA
iHpopMmaLis npo
$GOPMU KOHTPONBHUX
3axoais, 3006yBaui
3a3Ha4aloTb
€NEeKTPOHHY MOLTY,
NnoBiAOMANEHHA Nig Yac
3aHATb, CalT Kadeapu,
nnatdopmy Moodle,
MeceHAaXepw, Bigain
acnipaHTypw.

e popma KOHTPOIO -
3a/1iK1 Ta icNUTK

kacpenpa

35,0%

aamiHicTpauis

00 KepiBHWKA
27,5%

7.5%

8. Yn maeTte Bu pocBia ocKaprKeHHA pe3ynbTaTiB KOHTPOAbHUX 3axoais? HaBeaitb, 6yab nacka, npuknag,

He mato i He xo4y maTtu
4,9%

He mato, Bce Npo3opo
2,4%

Hi

9,8%

Hi He mato

4,9%

He Byno

4.9%

Hi, He mato

2,4%

He BneBHeHWIA, WO
2,4%

He mato.

2,4%

He Ma
19,5¢

/

24 4¢

He maro
22.0%

e yci 3006yBavi
3a3HayvatloTb Npo
BiACYTHICTb AoCBiay
OCKapKeHHsA
pes3ynbTaTis
KOHTPOJ/IbHUX 3aX0AiB




9. Onuwitb, 6yab NacKa, AKUM YUHOM NPOXOAATb 3AHATTA B MaJIOKOMAEKTHUX rpynax, ge 1-2 acnipaHTta?

B NOBHOMY 06CS3i 5K 3...
2,4%

He 3Hato

4.9%

Mpyna HemanoKoMmex. ..
7.3%

AK | B 3BU4aMHUX rpynax
34.1%

Lle 4OCKTb 3py4HO, MO. ..
9,.8%

Y Hac nosHa rpyna
2.4%

OHnanH

4 9%

NepeBaxHo ChifIkyeMo...
2,4%

Mpyna He € Manokomn. ..
26,8%

® KOXXHOMY 3
acnipaHTis
NpUAINAETLCA
[0CTaTHbO yBaru
ansa rambokoro
PO3YMIHHA TEMM
3QHATTA

® BMIKOPUCTOBYETbLCA
iHOMBIAYyaNbHUI
niaxig 4o KOXHOro
acnipaHTta 3
ypaxyBaHHAM
iHTepeciB 060x
CTOpIH

® 3aHATTA NPOXOAATb
AK i Yy NOBHMUX
rpynax - 34,1 %

10. 3a AONOMOroI0 AKUX €NEeKTPOHHUX pecypciB BiabyBaeTbca AUCTaHLiHE HaBYaHHA?

e Moodle - 79%

eZoom-73%

o MS Teams - 65%

® 10aTKOBI 3ac06u 3B’A3Ky 3 BMKAaga4yem - Viber, enekTpoHHa nowTa

11. Ha Bawy aymKy, AKMiA cnoci6 KomyHiKauii 3 BUKNagayamm € Hanbinblu 3pyuHum?

AcnipaHTiB rpynu Tene. ..
24%

AVCTaHUIAHO

19,5%

O4YHO
12,2%

y 3MiluaHomy cpopmari
65,9%

® 3MillaHnit popmar -
65,9 %

e JMCTaHLUiMHe
cninkyBaHHA - 19,5%

® 04Ha dopma
HaB4YaHHA - 12,2%

e telegram-KkaHan - 2,4%



12. Yu 3anyyanuca Bu pgo BuMKnagaHHA abo iHWKMX BUAiIB yyacTi B OCBiTHbOMYy npoueci? AKwWo Tak —

ONULLITb AIK came

Gypy yHacTb Y KpYrAMX. ..
2.4%

MNig Yac npakTukw, Npo...
7.3%

IMoKW Hi, ane Ha ue cn...
2,4%

MoKK Wo Hi

51,2%

Hi
26,8%

13. Aknmu pecypcamm yHiBepcutety Bu Kopuctyerecb?

A0GCBId HAaYKOBOrO. ..
5,3%
naboparopii, 0bn...
5,3%

EnekTpoHHi axep...
5,3%

XYpHanW nepean...
31,6%

HanpautoBaHHS K...
52,6%

® [TOKW He Jo/y4Yanmca Ao
BMK/a4aHHA, NPaKTMKa
3ansiaHoBaHa - 51,2 % (21
acnipaHT)

® He gonyyanucs - 26,8%
(11 acnipaHrTiB)

® 3a/1y4annca nig vac
NPaKTUKK, NPOBOAMIUCA
NeKui Ta NPaKTUYHI
3aHaTTa -7,3% (3
acnipaHTa)

® y4aCTb Yy FOCTbOBUX
NeKuifax, Kpyramx cronax,
cemiHapax, 3yCcTpiyax -
2,4%

® HaMpaUoBaHHA
Koser/BMKnagadis y
€/IeKTPOHHUX BUAAHHSAX Ta
HayYKOMeTPUYHMX 6a3 fAaHnx
-52,6%

® JXypHanu, nepeansiavyeHi
yHiBepcutetom — 31,6%

® [0CBIf, HAYKOBOIO
KepiBHMKa, NOB'A3aHN 3
Temoto pobotn — 5,3%

® e/IeKTPOHHI AsKepena 3
6ibniotekn —5,3%

e nabopatopii, o6 1agHaHHA. —
5,3%



14. 3 AKMMK MiKHapoagHMMKM 6a3amu AaHuX abo nowyKoBuUMM cuctemamu Bu ocobucro 3Hamomi,
KopucTyeTecb abo KopuctyBanuca

IEEE Xplore, Google...
2.4%

Scopus, Web of Scie...
4,9%

Web of Science, Goo...
4,9%

Byab-AKWIA NapCuHr.
2.4%

Scopus

2.4%

Scopus, Web of Scie...
4,9%

Scopus, Google Sch...
14,6%

Scopus, Web of £
4

Google Scholar
22,0%

Scopus, Web of
Science

Google Scholar

IEEE Xplore

Web of Science

15. Yu € goctyn Ao iHppacTpyKTypu Ta iHpopmauitHUx pecypciB yHiBepcuTeTy 6e3onnatHUm?

® f10CTYN A0 iHGPaCTPYKTYpM Ta iHpopmaLiMHMX pecypciB yHiBepcuTeTy € 6e3onnatHum - 100%



16. AKw,0 Bu KOpUCTYBanMUCcA NNATHUMM NOCAYraMM — BKaXKiTb, 6yAb 1acKa, AKMMU came

Hi
2,5%

He KopucTyoch
7.5%

HE KOPWUCTYBAaBCH
5,0%

Hi

5,0%

30aeTheR, HISKUMA.
2.5%

He kopucTyBascs
67,5%

17. ik Bu BBaKa€Te, UM KOHKYpCHUI A06ip (paxosuit icnut, icnut 3 iHo3emHoi moBu) 3abesneuye
piBHicCTb yMOB Npu BCTyni Ao acnipaHTypu? MoacHitb, 6yab NacKa, cBOIO BignoBiab

Beaxaro, Wo Hi. A ma...
2.4%

4acTKOBO
12,2%

e HIi—2,4%

e Tak—854%

®  YaCTKOBO —
12,2%

TaKk
85,4%




18. Yu 3apaxoByloTbca Bam pesynbrati, 3806yTi y HedpopmanbHiii ocsiti? MoAcHicTb, 6yab Nacka, cBoto
BignoBigb.

He 3Haio Npo ue
2.5%

OesAKki «Tak», a Aeski «Hi»
25,0%

3apaxoBylTbes Ges X...
35,0%

He Byno Takoro gocsigy
27,5%

3a y3roKeHHAM 3 BUK. ..
5,0%

19. AKMMmM oHNAH pecypcamm Bu yacTilue KOpUCTYeETECb ANA NOLIYKY iHPOopmMmaLii?

caiT Kacdeapu
(20,9%)

caiT yHiBepcuTeTy
(24.7%)

Viber rpynu (13,9 %)
MOODLE (19,6%)

Ipynw acnipaHTis y
Telegram (13,3%)

CTOpiHKa
YyHIBEPCUTETY B
Facebook (7,6%)
0 10 20 30 40
Period 1

20. AKi Tp1 eneKTPOHHI pecypcu, Ha Bawy AymKy, € Haiibinbl epeKTUBHUMN?

cant kacdegpu

Microsoft Teams

15,0% 5,8%
CaWiT yHiBepcuteTy
11,3%

Telegram

15,0%

ZOOM
15,0%

MOODLE

35,0%




